
. .,.. ,

.

©
ť

1 ZS
SLL'ŽEE4

Č. j.: ZSM-14-25/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 318
výtisk č.: ,..'

DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: JUDr. Ivanou Pecháčkovou, ředitelkou Odboru právního, na základě
NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015,
vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujícího znění:

l



Článek l.
Preambu?e

1. Smluvní strany uzavřeiy dne 27. 8, 2018 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j.: ZSM-14-22/OU-2018 (dále též jen ,,Smlouva").

2, Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznani movitého majetku,
jeho umístění a s tím souvjsejÍcÍ jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavÍrajÍ Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek II.
Změna Smlouvy

1, Znění ČI. l odst, 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:

a) Centrotex, na adrese: Praha 4., Nám. Hrdinů 1634/3, označení CEN: V-
CZ01005541, k. ú.: Nusle, LV: 172, budova: č. 1.

b) ŠVA - Pankrác, na adrese: Praha 4, Na Pankráci 1623, označení CEN:
01000103, k, ú. Nusle, LV: 8013, budova: č. 2

2, Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č, 1 Smlouvy nahrazuje
Přňohou č, 2, tohoto Dodatku.

3, Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívánÍ činí 1 101 203,28 KČ.
(slovy: jeden milion jedno sto jedna tisíc dvě stě tři korun českých dvacet osm
haléřů).

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2, Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení,

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4. Smluvní strany proh|ašujÍ, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č, 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č, 3 - Kontaktní osoby

2Z |.|1,. 'íô2ů
V Praze dne: - 5 -05- 2020 V Praze dne:

za ZSMV: za Uživatele:

2



Ú E7

Ĺ'S

zm'uzížča SLLÚEŕ3

Mlřú5T El? s'n'c vrímž a.

Příloha č, '1
K Č. j.: ZSM-14-25/OÚ-2020

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověřeni
Já niže podepsaný Mgr, Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Připotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujíciho zaměstnance Organizace:

Ing, Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejÍcĹch s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačnínli útvary Ministerstva vnitra, včetně
Záklaclni odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval,
Pověřeni se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání· ,tí'

V Praze dne 28.8,2019

Pověřeni ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



í'- ZS"'":'
ĺ'L., ,, ,,, '.- ZAhSt. ·: ..,, . - f -·

"" ... ,' ;;.' k¢!úk.ň .

Odbor právní
Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-14-25/OÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000022

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

FW.Č. "'j))" l" ))))))'):':',·č}';' ':¢'i;ä :š.i.','. .··'.1:'·.'.·'- '. -" '."·' 1'·"' ">" ."" "' k ' ':'vĺ?",, N ' "· '""""""i"f,, ,. ':." ,"" "' "" " """"" ' " ' "" """w' ..'. !!!k ', ""' '", ", · ',.S', 'tli, .,'.N :..., i, \1.· ./.,.,.'.1.'".. .. ,,· ..,..... ...k 1...-,c',Ĺ.":-;:.;j', 't'-·...'"i.'.·".'..'\.;,·... "' ,, .., . ,,, , sq' ,',' \:: " ,':' :t. S. .... .--..·. .. '-.N.· -" "·"·'· " ·'1 -" "' ·' 1·."·' É·É ' '.' ·'.. 'ř-·.·' .'." "" · Ĺ ""' "" ""' ' ' ·' - "|'1 " k ' " . -.y Cl X' , ,.',. .. l..'.', ',,t ' S' ) .·. ·':

1 180507000352 110 Regál na výst'oj a vý"b'0j l 970,00 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 40 sklad MV 2515308002

, 2 ,1 80507000352 111 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 40 sklad MV 2515308002
, 3 :180507000352 116 Regál na výstroj a výzb'oj 1 970,00 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 40 sklad MV 2515308002l j180507181142 55 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 40 sklad MV 2515308002
! 5 |120222110322 1 Aktovka kožená pánská YARK ALBION, ČERNÁ, ZÁMEK 4 600,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001

6 j120628010105 #106713 stroj skartovací 220 V DAHLE 20100 PS 7 600,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
7 180401240158 6 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 400X440X735 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 4 719,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
8 180401240160 9 Skříňka pod TV a video s nikou dřevěná 5 566,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 522 kancelář 2515308001
9 180401240160 10 Skříňka pod TV a video s nikou dřevěná 5 566,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
10 180401299225 154 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 327,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 522 kancelář 2515308001
11 180401299225 155 Skříňka dřevěná konteinerQvá zásuvková 3 327,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
12 180401363073 5 Křeslo pevné kožené 11 383,68 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
13 180401463350 5 Stůl pracovni-jednací DŘEVO"KOVOVÁ NOHA 3 176,25 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČ) 522 kancelář 2515308001
14 180401463350 6 Stůl pracovrú-jednaci DŘEVO"KOVOVÁ NOHA 3 176,25 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
15 180401498217 6 Stůl pracovní unjveczální 1800X800X735 mm 4 764,37 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
16 , 180401498217 7 Stůl pracovni univerzální 1800X800X735 MM 4 764,37 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
17 ' 180402305055 4611554 Křeslo manažerské sYnchr.mech.5p.b]okace NOSNOST 130KG,ZESĹL.KŘÍŽ.OTĚR @ 5 445,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001

18 180402305303 31 Křeslo manažerské poj.s podmč.,kov,ča1. 5 445,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
19 180401240158 3 Skříňka s dvířky nízká s 1 pdicí 400X440X735 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 153,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
20 180401711020 400000000463 Věšák stojanový dřevěný m 914,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
21 180405114330 34 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
22 180405114330 35 Lampa sto]n1 GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
23 180407355705 1 Podpěrka chodidel 3M FR-330 PLAST-GUMA 1 470,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
24 180407355705 2 Podpěrka chodidel 3M FR-330 PLAST-GUMA 1 470,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
25 180407685002 2 Podložka na kobercové podlahy 900X1200, POLYKARBONÁT 1 376,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
26 180407685002 1 Podložka na kobercové podlahy 900X1200, POLYKARBONÁT 1 376,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
27 180802042217 8 Šňůra prodlužovací 3M 4-ZÁSUVKA 125,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
28 180802042217 7 Šňůra prodlužovaä 3M 4-ZÁSUVKA 125,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
29 180802042218 3 Šňůra prodlužovací 3M, 4 ZÁSUVKY 125,00 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
30 200140504501 4 Nabiječ baterií pro fototechniku BEZ TYPU 702,00 1 ks 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
31 211060595364 2 Čtečka paměťových karet HAMA, BEZ TYPU 326,33 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
32 180401100328 139 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X470X1780,LTD 18MM, MEZISTĚNA 5 747,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 523 kancelář 2515308001
33 180401261814 22 Skříň reqistrační, výška 1063mm šanonová, plné dveře 3 779,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
34 180401261814 21 Skříň registrační, výška 1063mm šanonová, plné dveře 3 779,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
35 180401299225 156 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 327,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
36 180401299225 157 , Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 327,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
37 180401363073 3 Křeslo pevné kožené 11 383,68 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
38 180401363073 6 Křeslo pevné kožené 11 383,68 l ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
39 180401463350 7 Stůl pracwní-jednací DŘEVO+KOVOVÁ NOHA 3 176,25 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 523 kancelář 2515308001
40 180401498219 2 Stůl pracovní univerzální 1400X800X750 MM ATYP 4 687,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
41 180401511103 2 pohovka trojsedačka kůže 17 482,08 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
42 180402305303 29 Křeslo manažerské poj.s područ.,kov,ča[. 5 445,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
43 180402447104 315 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 5 671,88 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
44 180401240154 9 Skříňka pod TV s nikou dřevěná 2 894,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
45 180401463388 7 Stůl konferenční obdélnikový 1000x600x650 2 395,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
46 180402316078 11 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 523 kancelář 2515308001
47 180402316078 12 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
48 180402316078 13 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
49 180402316078 14 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
50 180405114330 33 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
51 180407685002 3 Podložka na kobercově podlahy 900X1200, POLYKARBONÁT 1 376,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001
52 101000012358 1 Obraz reprodukce v rámu ŘEKA S LODÍ V LESE 233,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 526CH chodba 2515308001
53 1804014133388 8 Stůl konferenční obdélnikový 1000x600x650 2 395,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 526CH chodba 2515308001
54 180401424047 38 Stůl restaurační dřevěný 80x80 548,30 1 ks 2105541 1 Praha µ, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČ) 527CH chodba 2515308001

StFáňh 1 z 6



cís EI

cp

i, Zq
'Š' ,... .. ,,,, ..

Odbor právní Příloha č. 2
K ČJ". :ZSM-14-25/OÚ-2020

Nák]adové středisko: 2515000022

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

S'"'") ::
55 ]80403111557 #23850516930009015 Chladnička VENUS RM 210 A" 4 598,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 530K kuchyňka 2515308001
56 180403401143 #40D50EU Myčka nádobí vestavná BOSCH SMV 40D50EU 10 989,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 530K kuchyňka 2515308001
57 !132290071884 1 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 226 499,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 530K kuchyňka 2515308001

l 58 132290100627 #FT150205270 Trouba mikrovlnná @ SENCOR SMW 2917 1 350,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 53QK kuchyňka 2515308001

59 180802042197 690 Šňůra prodlužovací 5m 4-ZÁSUVKY 220V S VYPÍNAČEM 169,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 530K kuchyňka 2515308001
60 180401558013 1 Pohovka čalouněná kožená KOMBINACE SE DŘEVEM 17113,03 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
61 180402325041 688 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
62 180402325041 691 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
63 180402447104 225 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
64 180402447104 82 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
65 101202040558 1 Mapa světa po]itická 1:25000000 2 216,75 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
66 121405521061 18 Hodiny nástěnné bateriově 395,02 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
67 180401296258 7 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 703 kancelář 2515308001
68 180401724045 1010 Police závěsná-dřevěná 559,69 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
69 180401757055 5666 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
70 180402316043 1371 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
71 180402316043 1372 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
72 180402447114 82 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
73 180402714008 10 Věšák stojanový kovový lakovaný 602,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
74 180405215035 #552 Lampička stolní haloqenová 902,65 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 703 kancelář 2515308001
75 120628010359 #3046760 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 8 692,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 704 kancelář 2515308001
76 180402379017 7 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s područkami kovové 9 531,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 704 kancelář 2515308001
77 180403111691 #12606930063 Chladnička CROWN GN255 5 808,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 704 kancelář 2515308001
78 121405521061 25 Hodiny nástěnné bateriově 395,02 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 704 kancelář 2515308001
79 132291070970 52 Konvice elektrická varná ETA 0182 832,04 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 704 kancelář 2515308001
80 180401400112 2 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 l ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 704 kancelář 2515308001
81 180401400143 94 stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 1 ks 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 704 kancelář 2515308001
82 180401714167 75 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 704 kancelář 2515308001
83 180401714167 74 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 704 kancelář 2515308001
84 180401724045 1011 Police závěsná-dřevěná 559,69 1 ks 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 704 kancelář 2515308001
85 180401724045 914 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 704 kancelář 2515308001
86 180402320056 64 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 704 kancelář 2515308001
87 180403331096 3446 Ventilátor stolní @ 899,66 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 704 kancelář 2515308001
88 180401159072 902 Knihovna dřevěná 5 859,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 705 kancelář 2515308001
89 180401363073 1 Křeslo pevné kožené 14 880,58 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 705 kancelář 2515308001
90 180401363073 2 Křeslo pevné kožené 14 880,58 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 705 kancelář 2515308001
91 180401463056 4 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 4 265,47 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 705 kancelář 2515308001
92 180401799034 3 Kontejner dřevěný 4 634,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 705 kancelář 2515308001
93 180402305055 4611555 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESĹL.KŘŽOTĚR @ 5 445,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 705 kancelář 2515308001
94 120200550180 15 Kufřík koženY ATAŠÉ 1 164,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 705 kancelář 2515308001
95 180401400124 10 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 908,83 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 705 kancelář 2515308001
96 180401418103 400000000239 Stolek konferenční dřevěný @ 1 248,29 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 705 kancelář 2515308001
97 180401799034 18 Kontejner dřevěný 2 831,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 705 kancelář 2515308001
98 180403331096 3445 Ventilátor stolni @ 899,66 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 705 kancelář 2515308001
99 180401159072 901 Knihovna dřevěná 5 859,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 706 kancelář 2515308001

100 180401463056 5 stů] psací dřevěný korpus PS4-1 4 265,47 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 706 kancelář 2515308001
101 180401511088 8 pohovka dvojsedadlová čalouněná 11 302,16 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 706 kancelář 2515308001
102 180402325041 693 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 706 kancelář 2515308001
103 101000012378 1 Obraz reprodukce v rámu CESTA 233,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 706 kancelář 2515308001
104 180401313039 5236 Židle čalouněná dřevěná 467,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 706 kancelář 2515308001
105 180401313039 5154 Židle čalouněná dřevěná 467,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 706 kancelář 2515308001
106 180401400124 17 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 908,83 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 706 kancelář 2515308001
107 180401418103 400000000238 Stolek konferenční dřevěný @ 2 611,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 706 kancelář 2515308001
108 180401723031 76880 Polička závěsná dřevěná @ 1 560,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 706 kancelář 2515308001

Stránka 2 z 6

.. . ,. ....



:¥ «9

ZS
.'"e

' . J ".
R&?u%'.).kŕ t )

Odbor právní Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-25/OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000022

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

""'· Č· ÍJ', t );" 'J $? "',,''.,"'','"'''','",",','''' )
.aw "'Š m.. ','K ä" ',% ":"# ,m's l

109 180401799034 19 Kontejner dřevěný 2 831,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 706 kancelář 2515308CX)1 l
l 110 180401799034 47 Kontejner dřevěný 2 831,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 706 kancelář 2515308001 !
I 111 180401100213 461 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 262,41 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 707 kancelář 2515308001 ,

, 112 180401162064 423 Skříň reAistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 501,83 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 707 kancelář 2515308CO' l
113 180401216062 1320 skříňka 3-zásuvková 800x440X720 LTD 18mrr NÍZKÁ S NIKOU @ 3 120,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 707 kancelář 2515308001 '
114 180401757055 11860 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43OX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 707 kancelář 2515308001
115 180401757055 11859 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 707 kancelář 2515308001
116 180401757055 11858 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä} 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 707 kancelář 2515308001
117 180402305301 118177 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 11 541,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 707 kancelář 2515308001
118 120200550180 12 Kufřík kožený ATAŠÉ 1 164,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 707 kancelář 2515308001
119 180401313039 4855 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 707 kancelář 2515308001
120 180401446117 286 Stů! kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 707 kancelář 2515308001
121 180401463345 17 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 1 410,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 707 kancelář 2515308001
122 180401714144 28 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 537,15 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 707 kancelář 2515308001
123 180401714144 27 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 537,15 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 707 kancelář 2515308001
124 180403331096 3513 Ventilátor stolnÍ @ 676,36 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 707 kancelář 2515308001
125 180401100213 460 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 262,41 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
126 180401498301 1 Stolek konferenční kruhový prům.700 MM,CENTRÁLNĹ NOHA v.550 3 674,77 1 ks 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
127 180401757055 11857 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
128 180401757055 11856 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
129 180401757055 11855 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLN[ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
130 180401757055 11854 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
131 180402305302 228 Křeslo manažerské čalouněné 5 445,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
132 180402305302 227 Křeslo manažerské čalouněné 5 445,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
133 180401313039 4924 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
134 180401446117 285 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 tl. DESKY ltd 25mm 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
135 180401446117 2134 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 tl. DESKY ltd 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
136 180401498250 71 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 022,52 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
137 180401498250 70 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 022,52 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
138 180401702119 200 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
139 180401702119 199 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
140 180401702119 198 police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 708 kancelář 2515308001
141 180401711020 400000000450 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
142 180405618503 273 Lampa stolní elektrická 359,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
143 180401100213 458 Skříň knihovna 3/5 sklo, 215 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 262,41 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
144 180401216062 1319 Skříňka 3-zásuvková 800X440X720 LTD 18mn NÍZKÁ S NIKOU @, 3 120,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
145 180401216062 1318 Skříňka 3-zásuvková 800X440X720 LTD 18mn NÍZKÁ S NIKOU @ 3 120,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
146 180401757055 11853 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
147 180401757055 11850 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
148 180401757055 11852 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
149 180401757055 11851 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
150 180402325041 690 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
151 180402325041 689 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 709 kancelář 2515308001
152 180403111055 #180 Chladnička 150 l SAMSUNG 7 561,58 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
153 180401313039 4870 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
154 180401446117 282 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
155 180401446117 283 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. desky LTD 25mm 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
156 180401498250 72 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 022,52 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
157 180401498250 73 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 022,52 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
158 180401702119 197 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 709 kancelář 2515308001
159 180401711020 400000000447 Věšák stojanovY dřevěný @ 914,50 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
160 180401723031 76897 Polička závěsná dřevěná @, 489,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
161 180402400044 56 Stůl pracovni univeŕzální 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 117,42 l ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001
162 180405618503 228 Lampa stolní elektrická 359,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 709 kancelář 2515308001

Stránka 3 z 6



0
%k

i Z~::""""' ","'
©if -· '""":' ,Mp/;č ·q1 Dme

'SS' Git" m'«i ^Ĺ;'ub

Odbor právní Příloha č. 2
K č.j.:zsM-14-25/oŮ-2020

Nákladové středisko: 2515000022

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

"°'"'"1 Č ))))jj)j)
i163 180401100213 459 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 262,41 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 25153C'8001 l

l 154 1180401757055 11874 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
i 165 180401757055 11873 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 710 kancelář 2515308001 i

l166 1180401757055 11871 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308C'C1 i

167 :180401757055 11870 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001

168 180401757055 11872 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308C01 '
169 180401757055 11849 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - cENTRÁLNf ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
170 180402325041 692 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
171 180402325041 687 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
172 180402325041 686 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
173 121405521061 17 Hodiny nástěnné bateriové 395,02 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 710 kancelář 2515308001
174 180401200130 40 Skříňka rohová nízká s 1 polici 420X420X720 1 412,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
175 180401202003 123551 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 710 kancelář 2515308001
176 180401367004 4502642 Křeslo čalouněné 951,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
177 180401367004 4502641 Křeslo čalouněné 951,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
178 180401439060 222 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 2 100,18 1 ks 2105541 - 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
179 180401439060 223 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 2 100,18 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
180 180401446117 279 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
181 180401446117 280 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 tl- DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 710 kancelář 2515308001
182 180401446117 281 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
183 180402301101 400000001534 Židle čalouněná kovová @ 493,55 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
184 180402301101 400000001554 Židle čalouněná kovová @ 487,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
185 180402301101 400000001553 Židle čalouněná kovová @ 487,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
186 180402714009 25 Věšák $toianový chromovaný kovový 300,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
187 180405219803 27 Lampička stolní 312,05 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
188 180401186493 2 Skříň 2-dveřová policová 900x440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 809,08 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
189 180401186493 1 Skříň 2-dveřová pdicová 900x440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 809,08 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
190 180401313070 4 Židle kanceľ. KK3 s O, s P,čal.kov. 11 781,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
191 180401757055 11869 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
192 180401757055 11868 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
193 180401757055 11867 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
194 180401757055 11866 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
195 180401757055 11865 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
196 180402303945 6 Křeslo kance].ča1.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST , 3 388,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
197 180402325041 685 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
198 180403111055 #10849 Chladnička 150 l SAMSUNG 7 843,65 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
199 120999200812 6 Tabule školní magnetická mobilní 2 346,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
200 180401439052 17132 Nástavec stolu dřev.dělený1600x320x360 horní deska ltd 25MM JINAK 18mm 1 649,81 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 711 kancelář 2515308001
201 180401446117 278 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
202 180401446117 276 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
203 180401446117 277 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
204 180401723031 76877 Polička závěsná dřevěná @ 489,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 711 kancelář 2515308001
205 180402302601 171 Sedačka otočná pojÍzdná s područkami @ 2 939,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
206 180402302601 175 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 582,36 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
207 180402400044 54 Stůl pracovni univerzální 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 117,42 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
208 180402400044 55 Stůl pracovni univerzálni 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 117,42 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
209 180402400044 53 Stů] pracovni univerzálni 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 117,42 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
210 180402680157 1 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 950,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
211 180403331096 3434 Ventilátor stolní @ 899,66 1 ks 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
212 180403332102 1 Ventilátor stolní VS 6NS 8 621,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
213 180405618503 280 Lampa stolní elektrická 359,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
214 180405618503 275 Lampa stolní elektrická 359,09 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 711 kancelář 2515308001
215 083620005460 1 Stůl pracovní SPI 175x80/100x75, dřev., 16 779,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
216 120200530070 2 Kufr bezpečnostní SPECIAL SP 203 12 065,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001

stmmka 4 2 6

. .., . .,. . .,.. ..... .- ...



& C:
ľa

Ĺ ZS
':ji tu? mi R

'"' '-;" "" ' 'ť/\A.

Odbor právní Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-25/OÚ-2020

Nákľadové středisko: 2515000022

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

)±t ."l",. ,,,, ), :.:- J4',8":' ť,. ))))))),' ))),)¢6¢J))))))' UÁ)))Í
' 217 !120617081020 #101066001 stroj psací elektron.s pam.d. CONSULTA 180 OS 4 675,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001

, 218 , 120628010346 #2101598940 stroj skartovací 220 V HSM 105.2C 10 615,22 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
i 219 '180401206118 1 Skříňka s dvířky SKI 125X50X45 JEDNODVÉŘ.DŘEV. 9 258,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 712 kancelář 2515308001

l 220 180401262138 6 , Skříňka s AL dvířky prosk!. SK2 125X80X45,2-DVÉŘ. 15 351,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
l 221 180401296210 1 Skříňka s vÝk|op.dviřky SK3 88x80x60 11 721,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001

222 180401296232 1 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 61,8X43,2X57,5 MM 10 591,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
223 180401296233 1 Kontejner 75x43,2x80 cm SK4 11 067,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
224 180401313063 94 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
225 180401313063 96 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
226 180401313063 97 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,ča1.kov, 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
227 180401313063 98 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,ča[.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
228 180401313063 100 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 712 kancelář 2515308001
229 180401313063 76 Židle jednací KJ1 bez 0,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
230 180401313063 75 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
231 180401313063 74 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 712 kancelář 2515308001
232 180401400360 1 Stůl boční SP2 90X60x75, dřev., kov 11 900,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
233 180401408002 152 Stůl pod počítač dřevěný 3 930,36 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
234 180401498034 1 Stůl jednací SJ1 180X70x75, dřev., kov 9 282,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 712 kancelář 2515308001
235 180401855143 1 Souprava sedací 2+1+1 SELY 24 871,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
236 180402305055 4611556 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESĹL.KŘĹŽ.OTĚR @ 5 445,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
237 180403111023 #3424 Chladnička 150 l CALEK 6 225,64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
238 101202040537 2 Mapa nástěnná ČR 1:335000 396,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
239 160701000224 22 Schůdky sklopné 5 stup.kov. 1 095,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
240 160801000447 1 Lékárnička nástěnná vC. náplně 1 024,66 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
241 180401313039 4910 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
242 180401313039 4905 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
243 180401313039 4907 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
244 180401313039 4909 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
245 180401313039 4845 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
246 180401313039 4853 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
247 180401418103 400000000192 Stolek konferenční dřevěný @ 2 222,72 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
248 180401711020 400000000448 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
249 180402268031 1 Trezorek pancéřový TZP 04 2 700,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
250 180403331096 3413 Ventilátor stolní @ 899,66 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 712 kancelář 2515308001
251 180401100213 457 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 262,41 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 713 kancelář 2515308001
252 180401162064 422 Skříň reqistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 501,83 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
253 180401757055 11864 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
254 180401757055 11863 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
255 180401757055 11862 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLN[ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
256 180401757055 11861 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
257 180402305055 4611559 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESĹL.KŘĹŽ.OTĚR @ 5 445,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
258 180402325041 684 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
259 120605000004 #10120301 stroj psací mechanický přenos. CONSUL 2 400,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
260 180401240163 81 Skříňka pod TV,video s nikou800x600x1100 LTD 18MM,2/3 2KŘIDL.DVEŘ.1POL1CE 2 605,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
261 180401313039 4854 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
262 180401313039 4873 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
263 180401439060 219 Stolek pod počítač 1200X700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 2 100,18 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
264 180401439060 220 stolek pod počítač 1200X7DOx730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 2 100,18 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 713 kancelář 2515308001
265 180401439060 221 Stolek pod počítač 1200x700X730 HÔRNI DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 2 100,18 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
266 180401446109 1850 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ tloušťka DESKY LTD 25mm 2 034,69 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
267 180401446116 320 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 559,05 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
268 180401702119 196 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001
269 180401714107 10472 Stěna věšáková 600X18X1200 659,46 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 713 kancelář 2515308001
270 180403331096 3411 Ventilátor stolni @ 700,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 713 kancelář 2515308001

Stránka 5

. .. . . . .. . ..



'i ZS "' "
'R:
" ' -"N .,, ,. '" " '

""' 'V.. "

Odbor mávni Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-25/OÚ-2020

Ňákladově středisko: 2515000022

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

, . , É cl ,· · · " · .' "."' . , ': ň ' l' ' ., .:- . " ' "" ' " y ' · . ' " ·' " "' ··· · .. ' '· .·".'·"" Č.'. · ' ""' '-... ..,: :. .'.'; .
i 'r" i 'r- ·""5' á.:" .. "i.. 'a'. ů'f:" 'q.·-,,*'x"", .S,, , . ,. ,

. .· ~, . ,.. , ,. . . .. ,, . , ., ,., ',.. "' ' . ,..··' · ' . . .. " .' "I:. .C ·'-.. m : . . .· r e~.á tm

'· ·5¶-.. mš'r, ·:' , . .m' '!'·.·5,,','· ·5': .. · ·
l ' y'i; .Ba ?,, 'T"}9$ · '·' ' ' i !uĺ ,,,; ,ma" 'i"' l 'RF tě"

·-.-·..··.2Ň,,'±:.:3!:·, r S ; M, : ' · : · '.'-" """ "" ' .? t' "¥' 'ž ('u-" ,Ĺ"l i Is; ."i'. " \ ... ,,. ,..m.'- ,.'k"' " '""""" """:'
* . "" ' ' ' " ' """ ' " ' ' " ' ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' "' ' Ĺ " ' ' " ' '"" l ' ' l

r271 180402169118 64 Skříň 2 dveřová kovová 4 867,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH i chodba 2515308001 ,
272 180402169118 63 Skříň 2 dveřová kovová 4 857,10 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH chcdta 2515308001
273 180402169118 62 Skříň 2 dveřová kovová 4 867.10 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 727CH chcdba 2515308001 i

l274 150402169118 66 Skříň 2 dveřová kovová 5 224,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH chodba 25153'38001
275 180402169118 65 Skříň 2 dveřová kovová 4 867,10 1 ks 2105541 i Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 727CH chodb3 , 2515308001
276 180402169118 67 Skříň 2 dveřová kovová 5 224,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH chodba 25153C8001 l
277 180507232025 1 Vozík manipulační čtyřkdovY,podLdřevo KOV 6 068,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH chodba 2515308001
278 160701000224 21 Schůdky sklopné 5 stuo.kov. 1 119,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndlnů 1634/3, 140 00 727CH chodba 2515308001
279 180401363071 113 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 498,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH chodba 2515306001
280 180401363071 112 Křeslo pevné poločalouněně dřevěné 1 498,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH chodba 2515308001
281 180401418103 400000000215 Stolek konferenční dřevěnů @ 1 776,60 1 ks 2105541 1 Ptaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH chodba 2515308001
282 180402463020 4 Stolek konferenční KOVOVÝ 604,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH chodba 2515308001
283 132290060870 #S/N30621 S02 Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 22.360.s 15 186,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 728K kuchyňka 2515308001
284 180403111011 #3720800 Chladnička 280 l MINSK 16 8 300,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 728K kuchyňka 2515308001
285 132290072022 73 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 KE 384,78 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 Oči 728K kuchyňka 2515308001
286 132290072069 49 Konvice elektrická vamá HYUNDAI VK 302 387,20 1 ks 2105541 1 Peha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 728K kuchyňka 2515308001
287 132290101585 #2515-NVC00003 Trouba miktovlnná SENCOR SMW 17171NH 1 349,99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 728K kuchyňka 2515308001
288 180401859015 13 Souorava sedací KARLA 10 872,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 708 kancelář 2515308001
289 180401511103 4 Pohovka trojsedačka kůže 59 120,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 526CH chodba 2515308001
290 101000012253 1 Obraz oňqirtál ZÁBĚR 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 522 kancelář 2515308001
291 101000012254 1 Obraz oriainál NORSKÉ POB 2 000,00 1 ks 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 523 kancelář 2515308001
292 101000012255 1 Obraz originál ALBÁNSKÝ 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 523 kancelář 2515308001
293 101000012649 1 Obraz originál KOCLÍŘOV 6 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 526CH chodba 2515308001
294 101000012967 1 Obraz ôriqinál SLUNEČNICE 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 14Cl 00 712 kancelář 2515308001
295 101000012696 1 Obraz oriainál KRYMSKÉ POBŘEŽÍ 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 707 kancelář 2515308001
296 101000012704 1 Obraz oriaináj KYTICE S PIVOŇKAMI 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 710 kancelář 2515308001
297 101000012711 1 Obraz originál LABE U LIBOCHOVAN 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 523 kancelář 2515308001

Cdkem: i 101 203.28 KG

2 2. ĹÄ 2020
Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019.

V Praze dne"

za
(k

Stránka G



k Č. j.: ZSM-14.-25/OU-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j.: ZSM-14-22/OÚ-2018 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle
ČI. lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


